

Suomen kasvatopsykologit ry:n jäsenkirje 1/2016

Suomen kasvatopsykologit ry perustettiin 18.5.2013 Oulussa. Perustajien tarkoituksena oli luoda jatkuvuutta ja uusia muotoja kasvatopsykologia pääaineena valmistuneiden kasvatustieteen maistereiden yhteistyölle. Perustajat eivät pääsääntöisesti olleet harjaantuneita yhdistystoimijoita, mutta heitä yhdisti ajatus siitä, että olisi parempi tehdä jotakin kuin olla tekemättä mitään. Aloituvuosien arveluiden jälkeen on käynyt selväksi, että yhdistykselle on tarvetta. Jäseniä on tullut tasaisesti lisää (13.4.2016 jäseniä on 59), jäsentapahtumissa on riittänyt osallistujia ja osallistujilta saatu palaute on rohkaissut järjestäjiä jatkamaan tapahtumien järjestämistä. Yhdistyksen facebook-sivuilla on tällä haavaa 172 tykkääjää (13.4.2016), ja tilastojen mukaan sivujemme päivitykset tavoittavat hyvin facebookin käyttäjiä. Vuosi 2016 on yhdistyksen historian kolmas kokonainen kalenterivuosi, ja epäilemättä monin tavoin tärkeä yhdistyksen tulevaisuuden kannalta. Tässä jäsenkirjeessä – jossa on kaksi lyhyttä osaa liittyen jäsentapahtumiin ja yhdistyksen hallitukseen – luodaan silmäys yhdistyksen historiaan, ja annetaan samalla toivottavasti sytykkeitä yhdistyksen tulevaisuuden mahdollisuuksien hahmottamiseen.

Jäsentapahtumiemme keskeinen merkitys on ollut luoda kasvatopsykologeille vuosittaisen kokoontumisen paikkoja, joissa käsitellään jotakin yhdistyksen jäsenten näkökulmasta kiinnostavaa asiaa. Ensimmäiset tilaisuudet vuosina 2013 ja 2014 rakentuivat kokonaisuudessaan kasvatopsykologien yhteen kokoutumisen varaan. Vuoden 2014 kevättapaaminen oli vapaamuotoinen illallinen Ravintola Tubassa. Vuoden 2014 syysseminaari rakentui yhdistyksen jäsenten uratarinoiden ympärille. Vuonna 2015 Tammitapahtumassa selviteltiin työpajoissa osallistujien taustoja ja toiveita yhdistyksen toiminnalle. Vuoden 2015 Kevätpäivän ohjelmassa oli ensimmäistä kertaa yhdistyksen ulkopuolinen puhuja, Pekka Silvén, joka innosti kasvatopsykologeja ottamaan rohkeasti oman paikkansa yhteiskunnassa – kukaan muu ei tätä paikkaa tulisi (eikä osaisi tulla) meille tarjoamaan. Lisäksi Kevätpäivän 2015 ohjelmaan kuului kasvatopsykologien uratarinoita ja keskustelua näistä. Vuoden 2015 Syysseminaari rakentui tällä kertaa kokonaan asiantuntijapuheenvuorojen ja niistä käydyn keskustelun varaan. Osallistujien mielestä puhujat – psykoterapeutti Virva Siira, työnohjaaja Marianne Tensing ja kulttuuriantropologi Tiina Suopajarvi – olivat hyviä ja heillä oli paljon kasvatopsykologien erilaisten töiden kannalta keskeistä asiantuntemusta. Vuoden 2016 Tammitapahtuma rakennettiin marras-joulukuussa 2015 tehdyn jäsenkyselyn ympärille: työpajoissa pohdittiin mm. tulevien jäsentapahtumien teemoja, erilaisille osaamisprofiileille perustuvia työryhmiä sekä kasvatopsykologien osaamisen näkymistä

yhdistyksen nettisivuilla. Tammitapahtuman jäljiltä ensimmäinen työryhmätapaaminen järjestetään 27.4.2016 klo 18 Oulun Business Kitchenillä. Työryhmätapaamisten tavoitteena, yhdistyksen tavoitteiden suuntaisesti, on koota samankaltaisissa työtehtävissä – esimerkiksi sivistys- ja kulttuuripalveluiden sekä pien- ja suuryritysten palveluksessa – työskenteleviä kasvatopsykologeja yhteen, ja jäsentää edelleen sekä edistää kasvatopsykologien osaamista ja toimintamahdollisuuksia ja kasvatopsykologien osaamisen hyödyntämistä suomalaisen, eurooppalaisen ja maailmanlaajuisen hyvän edistämiseksi.

Jäsenpalautteen perusteella päädyimme painottamaan vuoden 2016 Kevätpäivässä yrittäjyysteemaa: Tarkoituksemme on 28.5. tarjota yhdistyksemme jäsenille eväitä yhdessä yrittämiseen sekä ylipäätään tila yrittäjyydestä keskustelemiseen. Kevätpäivä jakautuu kahteen osaan: Ensimmäisessä FT Jaana Pirkkalainen, yksi Uusi osuuskunta –kirjan kirjoittajista, tarkastelee yleisemmin työelämän muutosta ja ohjaa keskustelua kasvatopsykologien yhdessä yrittämisen tavoista. Kevätpäivän illallisella käydään vielä vapaamuotoisempaa keskustelua yhdistyksen jäsenten yrittäjyyskokemusten ja -ajatusten pohjalta. Vuoden 2016 Syysseminaarin teemaan ja toteuttamistapoihin ehtii vielä vaikuttamaan!

Suomen kasvatopsykologit ry:n hallitus on toiminut toistaiseksi ilman erillisiä palkkioita työstään. Vuonna 2015 tehdyn sääntöpäivityksen mukaan yhdistyksen hallitukseen kuuluu 8 varsinaista jäsentä ja 4 varajäsentä. Hallituksen kokoonpano muuttuikin vuoden 2015 syyskokouksessa enemmän kuin aiemmissa kokouksissa: puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vaihtumisen lisäksi hallitukseen tuli kaikkiaan viisi uutta jäsentä. Yleensä hallituksen toimikautena on kalenterivuosi, mutta tällä kertaa uusi hallitus ryhtyi toimeen heti. Syynä tähän oli mm. se, että edellisen toimikauden puheenjohtaja oli joutunut jo aiemmin vetäytymään puheenjohtajan tehtävästä ajankäytöllisistä syistä. Uusi hallitus on pitänyt tärkeimpänä tehtävänä vuotuisten tapahtumien – Syysseminaarin, Tammitapahtuman ja Kevätpäivän – järjestämistä. Vuoden 2015 Syysseminaarin sekä vuoden 2016 Tammitapahtuman järjestämisen lisäksi hallitus organisoi marras-joulukuussa osaamiskyselyn yhdistyksen jäsenille. Jäsenkyselyn vastauksia käsiteltiin Tammitapahtumassa 2016; kyselyyn voi kuitenkin yhä käydä vastaamassa täällä: webpolsurveys.com/S/1859E6324D0ABAA4.par

Hallitus myös ehdotti yhdistystä yhdeksi järjestäjäksi vuoden 2016 Eurooppa-päivän tapahtumiin teemalla 'vihapuhe ja vuorovaikutuksen mahdollisuus Euroopassa'. Eurooppa-päivän päätapahtuma

järjestetään vuonna 2016 Seinäjoella, eikä yhdistyksemme ole mukana järjestelyissä. Ennakotietona yhdistyksemme jäsenille: Vuonna 2018 Eurooppa-päivän päätapahtuma on Oulussa; tapahtuman järjestää Pohjois-Pohjanmaan liitto ja Pohjois-Pohjanmaan EU-tietopiste. Teemana tuolloin on 'monikulttuurisuus Euroopan arjessa'.

Yhdistyksen hallituksessa toimiminen on antoisaa keskustelua ja yhdessä tekemistä Suomen kasvatpsykologit ry:n tavoitteiden edistämiseksi. Hallituksen perustehtävät määritellään yhdistyksen säännöissä ja vuosittain syyskokouksessa, mutta tyypillisesti hallitustyöskentelyyn kuuluu monenmoisten ideoiden kehittäminen ja koettelu vuoden aikana. Hallituksen kokousten ja epämuodollisempien suunnittelutapaamisten lisäksi hallitus käy aktiivista keskustelua omassa facebook-ryhmässään. Rohkaisemme kaikkia jäseniä tulemaan mukaan yhdistyksen toimintaan ja tuomaan keskusteluun mukaan uusia ideoita. Jos olet kiinnostunut osallistumaan hallituksen työskentelyyn yhdistysaktiivina, ota yhteyttä hallituksen puheenjohtajaan tai yhdistyksen jäsenvastaavaan (yhteystiedot alla), niin saat tiedon niistäkin kokoontumisista, joista emme ehdi tiedottaa sähköpostilistalla tai facebookissa! Kaikenlaista yhdistyksen toimintaan liittyvää palautetta ja ehdotuksia voi lähettää myös hallituksen yhteiseen sähköpostiin kasvatpsykologit@gmail.com. Vuoden 2017 hallitus valitaan syyskokouksessa.

Tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan!

Suomen kasvatpsykologit ry:n hallitus

Teemu Suorsa, *puheenjohtaja*, teemu.suorsa@oulu.fi, p. 050-546 2712

Heli Kiema-Junes, *varapuheenjohtaja*

Teija Savolainen, *sihteeri*

Pinja Hietalahti, *jäsenvastaava*, pinjahietalahti@gmail.com, p. 040-5277818

Tiina Lumme, *tiedotusvastaava*

Anni Lantto, *tapahtumavastaava*

Mika Haapala, *rahastonhoitaja*

Antti Rantanen, *jäsen*

Varajäsenet:

Johanna Pudas

Sanni Saglamer

Kirsi Skarp

Outi Hynninen